
Uchwała NR IV/27/2011

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 16 marca 2011 roku

zmieniająca uchwałę ustalająca dietę 

Na  podstawie  art.  25  ust.  4  i  ust.  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje:  

§ 1
W § 1  uchwały  Nr  III/20/10 Rady  Miejskiej  w Brześciu  Kujawskim z  dnia 

29 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia diety przewodniczącego Rady Miejskiej 

kwotę ,,zł. 1.400,-” zmienia się na kwotę ,,zł 1.300,-”

§ 2

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w sposób 

zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.

UZASADNIENIE:

Maksymalne  kwoty  diet  jakie  mogą  pobierać  miesięczne  radni  określa 

Rozporządzenie  R.M.  z  dnia  26  lipca  2000r.  stanowiąc,  że  w  gminach 

do 15 tys. mieszkańców najwyższa dieta może wynieść 50% diety maksymalnej 

(liczonej  jako 150% ustalonej  w budżecie  państwa  kwoty  bazowej  dla  osób 

zajmujących  kierownicze  stanowiska  państwowe).  Ujawniono  w  ustawie 

budżetowej,  że  kwota  bazowa  na  2011  rok  nie  ulegnie  podwyższeniu 

i pozostanie ona w wysokości 1766,46 zł. 

Stąd maksymalna dieta radnego w Polsce wynosi 2649,69 zł miesięcznie, a dla 

radnego gminy do 15 tys. mieszkańców – 1.324,84 zł


	Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

